Leopoli die 26. Aprilis 1842.

(1333) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 5253. Per Caesareo-Regium Galiciae
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense,
declaratis haeredibus olim Marianna Grabińska,
utpote: Dae. Ursulae de Wiślockie Com. Gro-
cholska et D. Stanisla Wiślocki, de vita et do-
micio ignotis medio praesentis Edicti notum
redditur: quod ad potitum D. Juvenalis Boczk-
owski de prae 17. Februarii 1842. ad Nrm.
5253. contra D. Vincentium Niemczewski ex-
hibitum, in fundamento §§. 415. et 416. C. J. in
partiale satisfactionem Summae 420 Aur. holl.
Pond. ex tribus quotis per 140 Aur. holl. ob-
venientibus, coagulatae, cum usuris per 4fl100
a die 11. Januarii 1824. usque ad effectivam
capitalis solutionem computandis et secundae
Instantiae litis expensis in quota 5 fl. M. C.
adjudicatis, Sententiis Fori doto. 23. Maii 1834.
ad Nrum. 5946. et Appellationum Tribunalis
ddto. 9. Decembris 1834. ad Nrm. 18273. evic-
tae, tum modernae executionis expensarum in
quota moderata 21 fl. 36 xr. M. C. applica-
tarum, supplicanti D. Juvenali Boczkowski Sum-
mae 500 Aur. holl. per ol. Josephum Adel

Vincentio Niemczewski titulo legati testamento-
ddto. 4. Januarii 1818. condito inscripta, super
bouis Smolnik cum att. pro re ejusdem debitoris
Vincentii Niemczewski, teste libr. Dom.
126. p. 23. n. 52. on. praenotata, atquae Summa
per supplicantem evictae pro hypotheca
serviens cum omnibus eidem ad hanc Summa
legatam ex testamento et lege obvenien-
tibus juribus et intacta quoad reliquos credito-
res suboppignerantes prioritate, pro Summa 140
Aur. annue pendenda et respective pro Summa
420 Aur. holl. c. s. c. ex hacce Summa
orta ex vi resolutionis ddto. 23. Novembris
1824. ad Nrum. 30243. editas quae sita insol-
lum attribuatur cum eo, quod in quantum a
Summa 500 Aur. holl. Vincentio Niemczewski
legata, usurae obvenirent, ex usuris nisi tale
quantum, quale ad complementum per suppli-
cantem obliquidate cum usuris ad diem 11.
Januarii 1842. junctae Summae 722 2fl8 Aur.
holl. et modernae executionis expensarum in
quota 21 fl. 36 xr. M. C. applicatarum ne-
cessarium erit, supplicanti attribuatur, quodve
una Tabula reg. ordinetur, ut hanc attributionem
in statu activo Summae 500 Aur. re-
late ad dom. 126. p. 23. n. 52. or. pro re sup-
plicantis D. Juvenalis Boczkowski intabulet.

Cum autem hic Judicium domiciliom D. Ursu-
lae de Wiślockie C. Grocholska et D. Stanislai
Wiślocki ignotum sit, ideo Advocatus Dominus
Podgórski cum substitutione Domini Advocati
Menkes absentium periculo et impedio pro
Curatore constituitur, eidemque superius me-
morata resolutio ddto. 12 Aprilis 1842. N. 5253.
edita intimater, de qua resolutione Edictum ist-
hoc notitiam dat.